
tí

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 435íOIRMt2017 ze dne 23.05.2017

6. 435/OíRM'2017

(smlouva odíío schválena RM dne 13.02.2017, usn. č. 1562201?

tento dodatek schválen RM dne 11.06.2018 usn. č.825í2018)

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 8920012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen

02)

[. SMLUVNÍ STRANY

1.1. objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupené: Ing. Jindřichem Vařekou, starostou

ICO : 00243132

DIČ : 0200243132

č. účtu:

a

1.2. zhotovitel: Relaxsolution, s.r.o.

sídlo : Komořanská 20659, 143 DOPraha 4 - Modřany

zastoupené ; lngRadkem Steinhaizlem, jednatelem

IČO : 04550224

DIČ : (204558224

bankovní spojení:

Č. účtu:

Zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka (: 249603

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 2305201? smlouvu o dílo na poradenství a konzultace při

projektových pracích dle jednotlivých etap akce „Celkova rekonstrukce a modernizace aquaparku

Příbram“. Oproti původnímu plánu došlo k prodloužení trvání projektových prací 2. etapy a z tohoto

důvodu je nutné prodloužit i termín poradenství a konzultací. Na základě uvedených změn oproti

smlouvě o dílo, je uzavřen tento dodatek ke smtouvě o dílo.

ll. ZMĚNY

Článek IV. Cena spolupráce odst. 4.2. — 2. Etapa se mění takto (ostatnt etapy zůstávají

beze změny):

42. Cena za služby bez DPH za 2 etapu dle čl.IVje stanovena ve výši:

2. Etapa Cena bez DPH

1. měsíc | 39 000,00 Kč

2. měsíc _“ 39 000,00 Kč

__ 3. měsíc ___ _ ___j _ __ 00 000.00 Kč

4. měsíc | 19 500,00 Kč

5. měsíc _“ 15 500,00 Kč

6. měsíc 23 500.00 Kč

Cena celkem bez DPH 175 500,00 Kč

DPH bude účtována dle platné právní úpravy ke dni vystaveni daňového dokladu. DPH na

výstupu bude vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel

pro dané plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani.

l [ s t r á „ k a -



článek Vl. Doba plnění odst. 6.1. — 2. Etapa se mění takto (ostatní etapy zůstávají beze

Změny):

6.1. Předpoklad termínového plnění za 2.0tapu:

Předěoktádané termínš: zanášení ' ukončení .

2, etapa_ ' 002013 15.06.2018 _ __,

ur: osecuA USTANOVENÍ

Ostatní člá nky smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze

smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavřely svobodně & vážně, že jim nejsou známyjakékoliv

skutečnosti, které by jeho uzavřeni vylučovaly, neuvedu;r se vzájemně v omyl & berou na vědomí, že

v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru

smluv.

Nedíínou součástí uzavřeného Dodatku č. 1 smlouvy o díloje příloha:

Cenová nabídka s názvem: Nabídka služeb — pro projekt rekonstrukce bazénu v Příbrami —

Dodatek č. 1 — prodloužení termínu etapy 2 ___ _ __

fif- .? __c- , _; _;QÍ'LJJÍF „ff-_.,(Éš/

VPřibrami dne: V“"“ dne: " jj,-f '

za objednatele: 2 za zhotovitele:

město Příbram Relaxso|l|on, s.r.o.

Ing. Jindřich Vařeka. starosta Ing. Radek SteinhaizlJednatel

2 | St r 0 0 k a



I
" ©

H: relaxsoluhon
——-————————__—________—________

Ing. Milan Štufka

Městský úřad Příbram

Gen. R. Tesaříka 19,

Příbram |

V Praze, 3. 5. 2018

Nabídka služeb — pro projekt rekonstrukce bazénu v Příbrami — Dodatek č.?í. —

prodloužení termínu etapv 2

Vážený paní inženýre,

dovoluji si vám zaslat cenovou nabídku na dodatek 0.2 na spolupráci během přípravy

projektu v etapě 2 z důvodu prodloužení termínu zpracování projektové dokumentace DP$

Fáze projektu:

2. Etapa — zpracování projektu pro provedení stavby

Poradenství a konzultace ve fázi zpracovávání projektové dokumentace s investorem, architektem.

Navýšení o 1,5 měsíce (1.5. - 15.6.2018) vrozsahu plánovaných schůzek na měsíc 5/2018 a odhadu

činností s kontrolou rozpracované projektové dokumentace v první polovině měsíce červen 2018 a

obvyklých jednání:

Cena : 39 000 Kč + DPH

Fakturace :

Za 52018 15 500 Kč bez DPH

Za 6/2018 23 500 Kč bez DPH

V případě prodloužení termínu odevzdání projektové dokumentace pro provedení stavby

bude následně řešen rozsah činností s ohledem na toto prodloužení.

Ostatní: —-
—

Fakturace bude probíhat viz. Smlouva o obchodní spolupráci.

Nabídka platí do 31.5.2013.

V případě dotazů mě prosím neváhejte kontaktovat.

S přátelským pozdravem-

Ing. Radek Steinhaizl —Jednateí společnosti

.

.
-

l
'


